РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.06.2020г.№  98
г. Стародуб

О ходе реализации программы
"Развитие образования
 Стародубского муниципального района"

	Заслушав и обсудив информацию начальника отдела образования администрации Стародубского муниципального района Агеенко Елены Викторовны, Стародубский районный Совет народных депутатов
решил:

1. Информацию о ходе реализации программы  "Развитие образования Стародубского муниципального района" принять к сведению.

Глава Стародубского
муниципального района                                                      Н.Н. Тамилин